diuta. p<sup>ro</sup> maredulitatis  
et igne mundi i loco suo  
ocasi sut. **Effudit** itaq<sup>i</sup>  
gelus phyala sua in terra:  
q<sup>i</sup> apli ad voce xp<sup>i</sup> ceperunt  
pdicane remissione p<sup>ro</sup>ru.  
incipietes ab iheru. **Na**  
et ipse xp<sup>us</sup> qui e angeloru  
princeps. pdicauit in eade  
terra. **Vnde** q<sup>i</sup> noluerunt  
i eu crede: dapnati sut per  
cato infidelitatis sue. **Vn-**  
**de** sequit<sup>2</sup>. **Et** factu est  
vulnu seuu et pessimu in  
hoies q<sup>i</sup> habet caractere bes-  
tie: et eos q<sup>i</sup> adorauerunt y-  
magine ei<sup>9</sup>. **Hoc** vulnu  
no<sup>2</sup> corp<sup>is</sup>. sed mens. **Et**  
a p<sup>ro</sup>m infidelitatis quo vul-  
neati sut iudei: nolentes  
crede i xp<sup>m</sup>. **Vnde** d<sup>ns</sup>  
dicit. **Si** no uenisse a lo-  
cut<sup>9</sup> eis fuisset: p<sup>ro</sup>m no  
haberent. **Nu**c aute p<sup>ro</sup>tu-  
facione no habet. **Hoc**  
vulne mortu sut iudei.  
hoc ex g<sup>en</sup>ib<sup>9</sup> infideles mo-  
ri videt<sup>2</sup>. **Sed** mirabilis  
iudei q<sup>i</sup> g<sup>en</sup>tes. q<sup>i</sup> illi habue-  
runt lege et dei notia ac-  
ceperunt: ip<sup>m</sup> ead i carne  
pdicante audierunt. **Gen-**  
**tiles** at nichil horu habue-  
runt nisi tantu pdicatio-  
ne xp<sup>i</sup> cōteperunt. qua  
per aplos audierunt: ideo  
q<sup>i</sup> et isti dapnabunt<sup>2</sup> sed illi  
audelius. **Hinc** etia scrip-  
tu e. **Qui** no credit iam  
iudicatus e. **Vnde** bene  
no dixit simpliciter vulnus

eē factū. aut pessimū. sed  
 uixit duo nomina. id ē senū ac  
 pessimū. ad exaggerandā  
 huius vulneis magnitudinē:  
 quasi dicit. irremediabile  
 atq; mortiferū. quo soli etiā  
 si alij desint quilibet vul  
 neati. eterna iudicent<sup>r</sup> pe  
 na plectēdi. Et q̄ nouis  
 simā uideorū tentatē descri  
 bit qui pro xp̄o antixpm̄  
 sūt suscepturi. uixit illud:  
 ego ueni in nomine patris mei  
 et nō suscepistis me: alius  
 ueniet in nomine suo illū sus  
 cipietis. bene hoīes dicit  
 p̄dicatōe xp̄i pessime vul  
 neatos. qui caractere bes  
 tie uident<sup>r</sup> habē. eius q̄ p  
 magnē adorāe. **C**arakter  
 uero bestie ut supra dictū ē:  
 fides eius intelligit<sup>r</sup>. Quē  
 caractere iā habent uidei cre  
 dentes in illū et eū expectā  
 tes: suscepturi illū cū omī  
 cordis deuotiōe. Tūc unq;  
 aperte suscipiet: quē nūc  
 toto uoto tenet. Adorant  
 quoq; ymaginē eius id est  
 ipm̄ antixpm̄. nūc uoto  
 et desiderio: tūc autē et  
 mēte et corpore p̄strati in  
 conspectū illius. Reuerā a  
 dignū ē. ut qui vitulū sa  
 ginatū tumētes despiciūt.  
 hēdū accipiāt: cōtēpnētes  
 uidelicet xp̄m̄. suscipiant  
 antixpm̄. **E**inobze specta  
 lit<sup>r</sup> hoc de ip̄is intelligam<sup>r</sup>:  
 quūq; hoc et iardulus gen̄